

Reckitt Benckiser Nordic A/S

Vandtårnsvej 83 A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 61 01 63 17

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 22 June 2018

Dirigent:

Chairman



Lars Eduard Klarskov Petersen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Reckitt Benckiser Nordic A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Vandtårnsvej 83 A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no.

61 01 63 17

Stiftet/Established

12. september 1925/12 September 1925

Hjemstedskommune/Registered office

Gladsaxe

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Nganlien Karen Duong, formand/Chairman

Niels van der Knaap

Lars Eduard Klarskov Petersen

Direktion/Executive Board

Niels van der Knaap

Revision/Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44, DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKKt	2017	2016	2015	2014	2013
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	922.895	963.471	940.235	919.960	903.111
Bruttoresultat Gross margin	365.401	418.051	407.636	416.466	411.127
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	38.331	39.362	42.892	40.521	49.936
Resultat af finansielle poster Net financials	397	3.276	-3.788	-2.856	-4.103
Årets resultat Profit/loss for the year	26.736	36.052	28.905	20.526	30.626
Balancesum					
Total assets					
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	920	0	0	0	0
Egenkapital Equity	97.935	73.131	138.615	109.822	99.676
Nøgletal					
Financial ratios					
Bruttomargin Gross margin	39,6 %	43,4 %	43,4 %	45,3 %	45,5 %
EBITDA-margin EBITDA-margin	6,0 %	5,9 %	6,4 %	6,3 %	7,4 %
Afkastningsgrad Return on assets	7,9 %	7,4 %	7,1 %	6,8 %	8,6 %
Soliditetsgrad Equity ratio	19,7 %	15,4 %	23,3 %	17,7 %	17,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	31,3 %	34,1 %	23,3 %	19,6 %	35,9 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
Average number of employees					
	115	109	111	92	97

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens Anbefalinger og Nøgletal. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations on the calculation of financial ratios Recommendations and Financial Ratios. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af opvaskemidler, blødgøringsmidler, rengøringsartikler, luftfriskere, halstabletter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017 udgør 922.895.385 kr. mod 963.470.942 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på 26.736.016 kr. mod et overskud på 36.051.803 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 97.934.717 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2016 en positiv udvikling i omsætning og et resultat i niveauet med 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært EUR, SEK og NOK, samt i mindre omfang GBP og USD. Det er selskabets aktuelle valutapolitik, at valutarisici delvis afdækkes via valutaterminsforretninger. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er et salgsselskab uden egen produktion af varer. Det er virksomhedens politik at drive forretning på en ansvarlig måde, herunder at foretage miljømæssige hensyn. En del af virksomhedens produkter sælges som følge heraf med miljømærkningen Bra Miljöval, EU blomsten og Nordisk Svane.

Filialer i udlandet

Indregnet i samtlige af regnskabstillæggene er tallene for følgende filialer:

- Reckitt Benckiser Nordic A/S, sivuliike Suomessa, Espoo, Finland
- Reckitt Benckiser (Scandinavia) NUF, Lysaker, Norge
- Reckitt Benckiser(Scandinavia) A/S Danmark Filial, Stockholm, Sverige

Business review

As in previous years the Company's main activity has consisted of wholesale sales of auto dish wash detergents, water softeners, cleaning products and air freshener products, lozenge etc.

Financial review

In 2017, the Company's revenue amounted to DKK 922,895,385 against DKK 963,470,942 last year. The income statement for 2017 shows a profit of DKK 26,736,016 against a profit of DKK 36,051,803 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 97,934,717. In the annual report for 2016, Management expected a positive development in revenue and a profit in the range of 2016. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Special risks

Operating outside Denmark has the implication that profit, cash flow and equity are affected by the exchange and interest development of a number of currencies, mostly EUR, SEK and NOK, and to a lesser extent GBP and USD. Currently, it is the Company's policy to partially hedge financial exposure through currency hedge transactions. Speculative transactions are not undertaken.

Impact on the external environment

The Company is a sales company without any production facilities. It is the policy of the Company to run its business in a responsible way, including taking environmental precautions. As a consequence, some of the products sold have the environmental label 'Bra Miljöval', EU Flower and 'Nordisk Svane'.

Foreign branches

Recognized in all of the financial figures are the figures for the following branches:

- Reckitt Benckiser Nordic A/S, sivuliike Suomessa, Espoo, Finland
- Reckitt Benckiser (Scandinavia) NUF, Lysaker, Norway
- Reckitt Benckiser(Scandinavia) A/S Danmark Filial, Stockholm, Sweden

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for samfundsansvar

Sejskabet er omfattet af reglerne om oplysninger med hensyn til samfundsansvar. Der henvises i den forbindelse til koncernens rapporter på sustainabilityreport2017.rb.com.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Reckitt Benckiser Nordic A/S har en overordnet målsætning om, at sammensætningen af ledelsen afspejler diversiteten i vores forretning. På baggrund heraf vedtog Reckitt Benckiser Nordic A/S i 2013 et måltal om, at mindst 40% af Reckitt Benckiser Nordic A/S' bestyrelsesmedlemmer skal være kvinder inden for en periode af fire år. I 2017 er en af de i alt 3 bestyrelsesmedlemmer kvinde.

For at øge andelen af kvinder på de øvrige ledelsesniveauer i Reckitt Benckiser Nordic A/S har vi igangsat projektet DARE (develop, attract, retain, engage women at RB). Projektet skal lede til en mere systematisk tilgang for at sikre at antallet af kvinder på mellemmanager- og senior niveau i højere grad afspejler fordelingen af kvinder i branchen. For de øvrige ledelsesniveauer har RB fastholdt en stor andel af kvindelige ledere.

Forventet udvikling

I 2018 forventer virksomheden en stigning i Resultat af primært drift på 5-10%, hovedsageligt drevet af vækst på virksomhedens væsentligste markeder.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2018 forventes at være positiv, som følge af den forventede vækst i drifts resultatet.

Statutory CSR report

The Company is covered by the disclosure requirements with respect to corporate social responsibility. We refer to the Group's reporting published on sustainabilityreport2017.rb.com.

Account of the gender composition of Management

Reckitt Benckiser Nordic A/S has an overall target that the composition of the supervisory board should reflect the diversity of the business. On the basis of the above Reckitt Benckiser Nordic A/S adopted a target in 2013 to have a minimum of 40% of the board of directors to be a woman within a period of four years. In 2017 one of the three members of the supervisory board is a woman.

In order to increase the number of women in the other management levels of the Reckitt Benckiser Nordic A/S, we have initiated the DARE project (develop, attract, retain, engage women at RB). This project will lead to a more systematic approach to ensure the number of women at middle manager and senior levels more closely mirrors the population of women across our business. For other Management positions RB has kept a large share of woman leaders.

Outlook

In 2018, the company expects an increase in operating profit of 5-10%, mainly driven by growth in the company's most important markets.

The liquidity effect from operations in 2018 is expected to be positive as a result of the expected growth in operating profit.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017	2016
2	Nettoomsætning	922.895.385	963.470.942
	Revenue		
	Vareforbrug	-557.494.598	-545.419.622
	Cost of sales		
	Bruttoresultat	365.400.787	418.051.320
	Gross margin		
3	Distributionsomkostninger	-287.211.486	-333.023.471
	Distribution costs		
3	Administrationsomkostninger	-39.858.065	-45.665.761
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	38.331.236	39.362.088
	Operating profit		
4	Finansielle indtægter	521.859	3.276.286
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-124.604	-147
	Financial expenses		
	Resultat før skat	38.728.491	42.638.227
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-11.992.475	-6.586.424
	Tax for the year		
	Årets resultat	26.736.016	36.051.803
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Goodwill	73.250.343	90.937.023
	Goodwill	73.250.343	90.937.023
8	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	43.915	8.008
	Plant and machinery	43.915	8.008
	Indretning af lejede lokaler	794.348	0
	Leasehold improvements	794.348	0
		838.263	8.008
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	860.162	856.255
	Deposits, investments	860.162	856.255
		860.162	856.255
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	74.948.768	91.801.286
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	56.670.616	67.620.212
	Finished goods and goods for resale	56.670.616	67.620.212
		56.670.616	67.620.212
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.479.860	121.571.304
	Trade receivables	119.479.860	121.571.304
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.099.892	169.519.599
	Receivables from group enterprises	219.099.892	169.519.599
11	Udskudte skatteaktiver	0	1.903.616
	Deferred tax assets	0	1.903.616
	Tilgodehavende selskabsskat	814.171	1.674.515
	Corporation tax receivable	814.171	1.674.515
	Andre tilgodehavender	2.513.001	365.163
	Other receivables	2.513.001	365.163
	Periodeafgrænsningsposter	1.747.129	1.175.974
	Prepayments	1.747.129	1.175.974
		343.654.053	296.210.171
	Likvide beholdninger		
	Cash	21.342.162	17.819.551
		21.342.162	17.819.551
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	421.666.831	381.649.934
		421.666.831	381.649.934
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	496.615.599	473.451.220

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Aktiekapital	1.600.000	1.600.000
	Share capital		
	Overført resultat	96.334.717	71.531.167
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	97.934.717	73.131.167
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
11	Udskudt skat	6.197.072	4.400.100
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	6.197.072	4.400.100
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.268.761	228.977.990
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.379.561	129.998.112
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	0	4.145.123
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	31.835.488	32.798.728
	Other payables		
		392.483.810	395.919.953
	Gældsforpligtelser i alt	392.483.810	395.919.953
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	496.615.599	473.451.220
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	1.600.000	71.531.167	73.131.167
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	26.736.016	26.736.016
	Valutakursreguleringer Exchange adjustments	0	-1.450.138	-1.450.138
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi Adjustment of hedging instruments at fair value	0	-482.328	-482.328
	Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	1.600.000	96.334.717	97.934.717

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2017	2016
3 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer		
Staff costs and incentive programmes		
Lønninger	64.549.872	67.217.058
Wages/salaries		
Pensioner	8.235.575	6.709.899
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	5.238.401	5.082.547
Other social security costs		
	<u>78.023.848</u>	<u>79.009.504</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>115</u>	<u>109</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Remuneration to members of management:		
Direktion	<u>5.458.606</u>	<u>3.490.359</u>
Executive board		
	<u>5.458.606</u>	<u>3.490.359</u>

Incitamentsprogrammer

Incitamentsprogrammet til direktionen og ledende medarbejdere omfatter årlig tildeling af aktier og optioner, hvortil der optjenes ret til hel eller delvis tegning, hvis moderselskabet opnår visse resultatmål over en periode på 3 - 5 år efter tildelingen. Optjente aktier tegnes og optioner kan udnyttes, når resultatmål er opnået, og der minimum er gået 3 år efter tildelingen, og optjente optioner kan udnyttes i op til 10 år efter tildelingen, forudsat retten til tegning er opnået.

Direktionen har i 2017 fået tildelt 3000 aktier og 6000 optioner (henholdsvis 3.000 og 6.000 i 2016), svarende til en beregnet maksimal kursværdi på i alt 1.966 t.kr. (2.016 t.kr. i 2016), hvor tildelte aktier er værdiansat til markedskursen på tildelingstidspunktet, og tildelte optioner er værdiansat til forskellen mellem markedskursen og udnyttelseskursen på tildelingstidspunktet.

Incentive programmes

The incentive program for Managers includes annual granted shares and options, which will all or partially vest if the Parent Company achieves certain performance targets over a period of 3 to 5 years after the date of the grant. Granted shares and share options will vest when the performance targets have been reached and a minimum of 3 years have passed since the date of the grant. Share options may be exercised up to ten years from the date of the grant, if they are vested.

Management has been granted 3000 shares and 6000 options in 2017 (3,000 and 6,000 in 2016, respectively), corresponding to a calculated maximum market value totaling DKK 1,966k (DKK 2,016k in 2016), where granted shares are valued at the stock price on the date of the grant and the value of the granted options are valued as the difference between the stock price and the exercise price on the date of the grant.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2017	2016
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.231
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	521.859	3.202.055
Other financial income		
	<u>521.859</u>	<u>3.276.286</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	147
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	124.604	0
Other financial expenses		
	<u>124.604</u>	<u>147</u>
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.875.565	12.799.741
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	3.700.588	-844.737
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	416.322	-5.368.580
Tax adjustments, prior years		
	<u>11.992.475</u>	<u>6.586.424</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Goodwill
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		337.060.508
Cost at 1 January 2017		
Valutakursreguleringer		-1.266.364
Foreign exchange adjustments		
Kostpris 31. december 2017		335.794.144
Cost at 31 December 2017		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		246.123.485
Impairment losses and amortisation at 1 January 2017		
Valutakursreguleringer		-418.292
Foreign exchange adjustments		
Afskrivninger		16.838.608
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		262.543.801
Impairment losses and amortisation at 31 December 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		73.250.343
Carrying amount at 31 December 2017		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	1.538.338	1.913.257	3.451.595
Tilgange Additions	39.897	880.551	920.448
Afgange Disposals	0	-86.272	-86.272
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	<u>1.578.235</u>	<u>2.707.536</u>	<u>4.285.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017	1.530.330	1.913.257	3.443.587
Afskrivninger Depreciation	3.990	86.203	90.193
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver Depreciation and impairment of disposals	0	-86.272	-86.272
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 Impairment losses and depreciation at 31 December 2017	<u>1.534.320</u>	<u>1.913.188</u>	<u>3.447.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	<u>43.915</u>	<u>794.348</u>	<u>838.263</u>

9 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	856.255
Tilgange Additions	<u>3.907</u>
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	<u>860.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	<u>860.162</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2017	2016
10 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 16 stk. a nom. 100.000,00 kr.	1.600.000	1.600.000
16 shares of DKK 100,000,00 nominal value each	1.600.000	1.600.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.600.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,600,000 over the past 5 years.

DKK	2017	2016
11 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	2.496.484	3.125.007
Deferred tax at 1 January		
Udskudt skatteforpligtelser	1.244.819	917.120
Deferred tax liability		
Udskudt skatteaktiv	1.906.616	-1.545.643
Deferred tax asset		
Anden udskudt skat	549.153	0
Other deferred tax		
Udskudt skat 31. december	6.197.072	2.496.484
Deferred tax at 31 December		
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Analysis of the deferred tax		
Udskudte skatteaktiver	0	-1.903.616
Deferred tax assets		
Udskudte skatteforpligtelser	6.197.072	4.400.100
Deferred tax liabilities		
	6.197.072	2.496.484

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Selskabet har indgået en række leje- og leasingaftaler. Den kontraktlige forpligtelse andrager TDKK 9.945 (2016: TDKK 2.697).

The Company has entered into a number of rental and lease agreements. The total commitment amounts to t.DKK 9,945 (2016: t.DKK 2,697).

13 Anvendelse af afledte finansielle instrumenter
Use of derivative financial instruments

Der er indgået aftale om afledte finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger.

An agreement has been made on derivative financial instruments in the form of forward foreign exchangerate transactions.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Anvendelse af afledte finansielle instrumenter (fortsat)

Use of derivative financial instruments (continued)

Valutaterminsforretninger er indgået til sikring af fremtidige varekøb i NOK, SEK og USD. Dagsværdien af valutaterminsforretninger udgør på balance dagen TDKK 1.385 (2016: TDKK -766). Der er sikret varekøb i nævnte valutaer for TDKK 174.627 svarende til ca. 66% af det forventede beløb. Valutaterminsforretninger har en løbetid på 0-9 måneder.

Forward foreign exchangerate contracts have been entered into to hedge future purchases in NOK, SEK and USD. The fair value of forward foreign exchangerate transactions amounts to TDKK 1,385 on the balance sheet date (2016: TDKK -766). Purchased goods in these currencies are secured for TDKK 174,627, corresponding to approx. 66% of the expected amount. Forward foreign exchangerate contracts have a maturity of 0-9 months.

14 Nærtstående parter

Related parties

Reckitt Benckiser Nordic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Reckitt Benckiser Nordic A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

<u>Nærtstående part</u> Related party	<u>Bopæl/Hjemsted</u> Domicile	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> Basis for control
Central Square Holding B.V.	Siriusdreef 14, NL-2132 WT Hoofddorp	Kapitalbesiddelse Participating shareholder

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

<u>Modervirksomhed</u> Parent	<u>Hjemsted</u> Domicile	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Reckitt benckiser PLC	Registered office at 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH	Koncernrapporten for Reckitt Benckiser PLC, England kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til Reckitt Benckiser Nordic A/S The group annual report of Reckitt Benckiser PLC, England can be obtained by writing to Reckitt Benckiser Nordic A/S

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

There are no transactions with related parties that have not been carried through on normal market terms.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Fee to the auditors appointed by the Company in general meeting

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Reckitt benckiser PLC.

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for Reckitt benckiser PLC.

DKK	2017	2016
16 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Overført resultat	26.736.016	36.051.803
Retained earnings	26.736.016	36.051.803